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Upprättad av styrelsen i GBC. Foto: Ragnar Cederlund
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GBC:S VERKSAMHET

Göteborg Beachvolley Clubs
huvudverksamhet är att utveckla
medlemmarnas färdigheter i beachvolleyboll,
att främja och driva sporten som sådan framåt
och att fungera som ett motionscentrum för
Göteborgarna.

I GBC är alla välkomna och det finns möjlighet
till träning för alla nivåer, från nybörjare till
elitspelare. Beachvolleyboll är en sport som
passar både gammal och ung och som är rolig
och givande oavsett nivå.

För sina medlemmar arrangerar klubben
välorganiserade träningar med kompetenta
och drivande tränare och genomför
utbildningar i syfte att öka kompetensen hos
både spelare och tränare. Klubben bedriver
också ett seriespel för de som vill ha en
tävlingsform som ger en utmaning och hjälper
till att utveckla ens spel under höst och vår.

Klubben anordnar även mycket uppskattade
träningsresor till varmare länder med några av
landets bästa tränare. Resorna ger en intensiv
träning i gott sällskap som stärker
klubbgemenskapen och ger en mycket bra
start på säsongen för alla.

Genom att försöka hjälpa elitspelarna bland
medlemmarna och satsa på
juniorverksamheten försöker klubben driva
sporten framåt. Klubbens elitspelare tillhör de
bästa i Sverige, både bland juniorer och
seniorer.

Förutom träningar arrangerar klubben också
tävlingar för spelare på alla nivåer från hela
Norden. De flesta tävlingarna hålls under
sommaren, men de årliga arrangemangen
kring Easter Cup och Halloween Cup är bland
de större turneringarna i Sverige.

Sedan 1999 driver klubben NRJ
Beachvolleyhall som blivit ett mycket populärt
motionscentrum i Göteborg. Hallen drivs
numera genom klubbens helägda aktiebolag
som förutom att ge allmänheten tillgång till
enkel och rolig motion även anordnar
arrangemang för företag och andra typer av
grupper.

Under 2011 påbörjades byggnationen av
världens största beachvolleyhall, Beach Center
i Kviberg. Den nya hallen kommer ge GBC
fantastiska möjligheter att växa och fortsätta
att utveckla verksamheten i en positiv rikting.

Fakta om GBC 2011 201 0 2009

Antal medlemmar 1604 1718 1378

Damer 847 939 726

Herrar 757 779 652
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Året har varit fyllt av förändringar. GBC har
avslutat ett kapitel och påbörjat ett nytt.

I januari flyttade vi ut ur Ipanemahallen och
dess fem banor. Kvar hade föreningen
Copacabana med dess sju banor men lika
många medlemmar som ville träna. Med
skohorn samt alla medlemmars goda vilja så
löste sig våren till slut.

Vid utesäsongens start hade även banorna på
Åby förpassats till historien. Istället flyttades
GBC:s utomhusaktiviteter till Heden och
Skatås. Ovanstående platser har rustats upp
med två stycken nya banor vardera till fyra
respektive åtta stycken.

I år har även GBC anordnat Swedish Beach
Tour (SBT) i Göteborg på Kanaltorget. Tack
vare en del eldsjälar och fantastiska människor
som hjälpte till så blev detta tourstopp enligt
min personliga åsikt en stor framgång.

Prestationsmässigt så stod Anna Åsberg för
stora framgångar med finalplats i mer eller
mindre varje SBTturnering. Josef Pernholm
kom åter efter avsliten hälsena med bravur. I
slutändan tog han sig till tourfinalen i
Halmstad tillsammans med Henrik
Andersson. På juniorsidan tog Christofer
Lewin ett stort kliv i sin personliga utveckling
och försvarade sitt U19 guld ifrån i fjol med
seger i U21, deltog i första Finnkampen på
Åland samt spelade senior SM.

I skrivande stund har GBC delvis avslutat sitt
kapitel i Högsbo och ett nytt kapitel i Kviberg
har påbörjats. Med sorg i mitt hjärta ska även
mitt kapitel inom GBC avslutas och ett nytt på
annan ort påbörjas.

Vid pennan

Ola Kvist, ordförande GBC

Ola Kvist, ordförande i GBC

ORDFÖRANDEN OM 201 0-2011
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BEACH CENTER

Äntligen!

Från att ha varit en önskedröm, så har GBC:s
alldeles egna beachvolleyhall snart blivit
verklighet när Sefa Beach Center i Kviberg slår
upp portarna på allvar i november 2011.

Med sina 16 inomhusbanor blir Beach Center
världens största beachvolleyhall. Hallen
kommer förutom beachvolleyplaner även att
rymma cafe,́ restaurang, gym, relaxavdelning
och konferensrum.

I anslutning till hallen kommer det finnas sex
stycken utomhusbanor på ena sidan, på den
andra kommer idrottskomplexet Änglagården
att byggas vägg i vägg.

Vid verksamhetsårets slut pågick bygget för
fullt och i skrivande stund har GBC:s
medlemmar redan börjat träna i den nya
hallen. Invigning kommer ske 5-6:e november
med Beach Blast och Halloween Cup.

Den nya hallen kommer behövas då en av de
två hallarna i Högsbo var tvungen att stängas
våren 2011 då hyresvärden sa upp kontraktet.
Utomhusbanorna i Åby har också lagts ner och
sanden från hallen och Åby har bland annat
använts till att utöka antalet banor på Heden
och i Skatås med två vardera. Nyhallgruppen

Ulf Norman
Anders Berg
David Alm

Många har jobbat hårt för att den nya hallen ska bli spelklar.
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ELIT

Säsongen 2010/2011 har GBC rönt
goda framgångar både på Swedish
Beach Tour och i challengertävlingar.
I år är det åtta spelare som har erhållit
stöd ekonomiskt från föreningen. På
damsidan var det Anna Åsberg/Sofia
Ögren och Kajsa Edebjörk/Maria
Larsson. Josef Pernholm/Henrik
Andersson, Daniel Ragnarsson och
Jonathan Blomstrand var de herrar vi
valde att stötta.

Tränare för eliten under året har varit
Kristofer Winberg och Stefan
Lunderbye.

Klubben har haft platsannons ute för
att anställa en elittränare.
Bakgrunden till detta är att vi vill
skapa en kultur som sedan kommer
genomsyra alla grupper från elit i
toppen till våra yngsta spelare och på sätt höja
kvaliteten på våra träningsgrupper. Målet är
att till säsongen 2012/2013 åstadkomma detta.

Om man ser till våra tävlingsresultat i år så har
det en mycket bra säsong. På herrsidan
kämpade Henrik Andersson/ Josef Pernholm
hårt och lyckades kvalificera sig till tourfinalen
i Halmstad. Totalt fyra challengervinster och
tre tourtävlingar med en femteplats som bäst.
Mycket bra med tanke på att Josef startade
säsongen med noll i ranking. Olov Eriksson
har deltagit i sex tourtävlingar med en
andraplats som bästa resulat. Daniel
Ragnarsson har deltagit på ett tourstopp och
tog en meriterande femteplats.

På damsidan har det varit strålande resultat
och våra topplag har förmodligen gjort sin
bästa säsong någonsin. Anna Åsberg/ Sofia
Ögren har startat i alla tourtävlingar och har
fem andraplatser och tre bronsplaceringar.
Kajsa Edebjörk/Maria Larsson har också
lyckats ta sig till alla tourtävlingar med en
tredjeplats på hemmaplan som bästa resultat.
Utöver detta har Frida Stahre, Anne-Lie
Rinisland och Elin Lindberg deltagit på touren.

Challengervinnare i år på damsidan utöver
redan nämnda spelare är Diana Ristic, Sandra
Olausson/Carolina Alderblad och Linda
Westlund/Elin Magnusson.

Kajsa Edebjörk

Aktuell: Tillsammans med
Maria Larsson etablerat sig
på Swedish Beach Tour.

Ålder: 28

Spelat i GBC sen: 2006

Meriter: 3:a på Swedish
Beach Tour i Göteborg 2011

Styrkor: Inställningen att i
alla lägen ge allt jag har på
varje boll, bagger i mottag
och pass samt användningen
av mycket mental träning.

Mål: SM-guld, vinna
tourdeltävlingar.

HenrikAndersson vilar under SM i Malmö.

Glada silver- och bronsmedaljörer från SBT i Göteborg. Från vänster:
Anna Åsberg, Sofia Ögren, Kajsa Edebjörk, Maria Larsson.
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JUNIOR

Juniorverksamheten i GBC är sen
tidigare uppdelad i mellanstadie-,
högstadie- och gymnasiegrupper.
Under året har klubben även startat
en lågstadiegrupp där de allra yngsta
får vara med. Grupperna består av 6-
16 ungdomar som tränar två gånger i
veckan.

För klubbens mest lovade juniorer
har vi elitutvecklingsgrupper som
tränar tre gånger per vecka. I dessa
grupper hittar vi förhoppningsvis
klubbens framtida toppspelare på
nationell och internationell nivå.

Likt förra året var deltagandet på
sommarens junior-SM i Malmö stort
från klubbens sida. Inför tävlingen
anordnades ett träningsläger i GBC:s
regi i Mellbystrand för att slipa på de
sista detaljerna. På lägret deltog ca 30 juniorer i
alla åldrar och tränades av duktiga tränare
från GBC. Därefter åkte man gemensamt ner
till Malmö för att tävla om medaljerna.

Klubbens största framgång kom i U21 pojkar
där Christofer Lewin tog ytterligare ett junior-
SM guld. Han är numera klubbens i särklass
mest meriterade juniorspelare med
guldmedaljer från U17, U19 och U21 på sin
meritlista. Christofer blev även uttagen till att
representera Sverige i Finnkampen på Åland.
Där vann han tillsammans med Rasmus
Dahlberg från Uppsala sin match och bidrog
därigenom till att Sverige vann hela
Finnkampen.

GBC har under sommaren haft förmånen att
representera Sverige med hela fem lag vid en
internationell U19 turnering i norska
Drammen. Tre damlag och två herrlag från
GBC kämpade mot både norska och isländska
lag.

Klubben hoppas att den goda utvecklingen i
GBC:s ungdomsverksamhet fortsätter i den
nya hallen. Träningsförutsättningarna att nå en
hög nationell och internationell nivå har nu
ökats och förhoppningsvis kommer GBC
dominera alla juniorturneringar i Sverige
framöver. Detta är något som klubben ser fram
emot med stor glädje.

Fakta 2011 201 0 2009

Antal juniorer 394 457 388

Tjejer 254 294 240

Killar 140 163 148

Christofer Lewin

Aktuell: SM-guld U21 2011,
representerade Sverige i
Finnkampen på Åland

Ålder: 18

Spelat i GBC sen: 2007

Meriter: SM-guld U17 2009,
U19 2010, U21 2011.
Representerade Sverige i
Finnkampen på Åland 2011.

Styrkor: Anfall/ spänst och
kämparglöd!

Mål: 2012: Spela en
tourtävling och SM-medalj,
Längre fram: världstouren.

Linnea Bengtsson är grym på beachvolley.
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TRÄNINGSLÄGER I ROSES

Årets träningsresa gick till Roses, strax norr
om Barcelona i Spanien. Temat för årets resa
var "Klubbkänsla är allt" och klubbkänslan
gick inte att ta fel på redan under kickoff-
kvällen där deltagarna kunde lära känna
varandra inför resan.

Omkring 90 deltagare och 12 instruktörer
följde med på resan för att under en veckas tid
träna och spela beachvolley i mängder på
Roses fantastiska sandstrand. Lägret använde
sig av samma hotell som förra året, vilket
gjorde att deltagarna kunde gå direkt ner på
stranden från hotellet och rakt ut på banorna.

På förmiddagarna genomfördes träningar
gruppvis, med ett specifikt tema varje dag.
Eftermiddagarna veks åt fritt spel, men det
fanns även möjlighet för lägerdeltagarna att gå
en tränarutbildning steg 1.

Kvällstid kunde deltagarna vara med på
diverse gemensamma aktiviteter såsom

"Blir inte bättre än så"

"Härliga människor, fantastiskainstruktörer"
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middag på stan, minigolf,
kortspelsturnering och
föreläsningar eller fördriva tiden
på egen hand.

Vädret var bra och gav de
övervintrade GBC:arna lite värme
i sina vårkalla kroppar. Tyvärr var
det i år dock en träningsgrupp
som inte fungerade på grund av
att den helt enkelt saknade
tillräckligt med folk. Till nästa år
finns det dock en beredskapsplan
för hur liknande problem ska
lösas.

I år satsade GBC på att enbart ta
med GBC-tränare på resan, varav
alla fick mycket högt betyg i utvärderingen.
Det fanns också möjlighet att träna för OS-
silvermedaljören Javier Bosma, som höll i ett
par träningar.

Veckan avslutades traditionsenligt med en
King/Queen-turnering för alla deltagare och
naturligvis också med en stor avslutningsfest.

Betyget från deltagarna var mycket bra med
ett genomsnittligt betyg på 4,5 på en
femgradig skala.

Projektledare Roses 2011

Frida Stahre
Fredrik Stahre

Instruktörer

Henrik Andersson
Johan Arvidsson
Jonathan Blomstrand
Kajsa Edebjörk
Linda Grönberg
Josef Pernholm
Daniel Ragnarsson
Diana Ristic
Gustav Svensson
Kristofer Winberg

"Allt var kanon"
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TRÄNING OCH UTBILDNING

Utbildning

GBC har under året fortsatt med att erbjuda
tränarna gratis stegutbildningar under både
vår och höst. Klubben anser att dessa
utbildningar är ett bra sätt att säkerställa en
hög nivå på våra tränare. När detta år är slut
så är intentionen att vi ska ha anordnat totalt
fem stegutbildningar. Detta är ett
utbildningstillfälle mindre än förra året, vilket
beror på att det inte erbjöds att gå någon steg
2-utbildning under träningslägret.
Anledningen var att tidschemat under
föregående träningsläger har varit för pressade
för att genomföra utbildningen på ett bra sätt.
Steg 1-utbildningen, som är kortare,
genomfördes dock under resan.

Träning

Under verksamhetsåret har två tränarmöten
anordnats. Det andra var i januari och mer än
hälften av våra tränare var där för att ta del av
information och även spela en lotturnering.

Vårterminen 2011 förlorade GBC en av två
hallar i Högsbo, vilket gjorde att
seriespelsträningarna fick ändras för att kunna
få plats med alla som ville träna.

Under både våren och hösten har det
genomförts elektroniska enkätundersökningar
bland de medlemmar som varit med i
träningsgrupper. Resultatet är glädjande och
på en skala mellan 1 och 5 så ligger det
genomsnittliga betyget över 4 både vad gäller
tränarna och träningarna i sig.

Under året har Ola Kvist haft uppdrag som
coach för ungdomar på som representerat
Sverige utomlands, inklusive under
Finnkampen på Åland. Kristofer Winberg har
likaså haft ledaruppdrag utomlands för
ungdomar under en internationell turnering.

Tränare vt-11 ht-1 0

Tränare med fast grupp* 57 43

varav outbildade 15 10

steg 1 27 18

steg 2 11 11

steg 3 4 3

Deltagare steg 1-utbildningar 16 13

Deltagare steg 2-utbildningar 14 0

Deltagare steg 3-utbildningar 0 0

* totalt antal tränare är större (ca 70)

Träningar VT-11 HT-1 0 VT-1 0 HT-09

Pass per vecka * 94 88 101 102

Antal damserier 12 17 16 14

Antal herrserier 11 15 19 19

* inkl seriespel. Sommaren -10 genomfördes 21 pass per vecka.
Sommaren -11 genomfördes 17 pass per vecka.

Javier Bosma, OS-silvermedaljör 2004, instruerar under
träningslägret i Roses.
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Den absolut största nyheten för i år var utan
tvekan Swedish Beach Tour Göteborg. Trots att
endast en dag präglades av kanonväder blev
Swedish Beach Tour en succé! Spelarna gavs
bra förutsättningar för att prestera på en hög
nivå, vilket lyfte eventvärdet på tävlingen. För
Göteborgs del gick det bra på damsidan, där
båda lagen tog sig till semifinal och slutade på
en 2:a respektive en 3:e plats. Inramningen av
arenan lockade till sig många nyfikna besökare
och under lördagen var det i stort sett fullsatt.
Totalt landade publiksiffran på över 10 000
personer. Arrangemanget drog också till sig
mycket media; TV4 Göteborg, P4 Göteborg,
Volleykanalen, GP och GT fanns alla på plats
för att dokumentera. Inte att glömma Magnus
Egger, tillika Swedish Beach Tour Göteborgs
egen fotograf, som gjorde ett riktigt bra jobb i
ur och skur.

Open/Challenger

Efter att ha fått klart ytterligare två
beachvolleyplaner på Heden inne i centrum
blev denna spelplats GBC:s hemmaarena för
sommarens turneringar. Sanden från planerna
i Åby tömdes och all sommarverksamhet
förflyttades till Heden. Tre Challenger, en
Beach Time Tour och fem Open avklarades
under sommaren, varav en större Open-
turnering arrangerades i Skatås.

Inomhusturneringar

I vanlig ordning arrangerades Halloween Cup,
Trettondagsturneringen och Easter Cup. Då

klubbhallen, Ipanema, stängde dörrarna för
evigt strax innan Easter Cup, blev denna
turnering något mindre än normalt. Med
endast sju banor att tillgå fick upplägget
förändras något, men alla klasser som brukar
spelas fick även plats i år. Förutom
rankinggrundande turneringar har vi även
korat Kungar och Drottningar och genomfört
flertalet after beach-lotturneringar, som båda
är mycket uppskattade tävlingsformer.

Nu ser vi fram emot verksamheten i Beach
Center och nya möjligheter till att spränga
gränser. Invigningsturneringen Beach Center
Beach Blast nästa!

Genomförda tävlingar 1 0/11 09/1 0

Elit/Challenger "Final" 1 1

Challenger 6 7

Open 10 17

Mixed 2 3

Junior 5 7

TÄVLINGAR OCH ARRANGEMANG

Duktiga funktionärer vid Swedish Beach Tour i Göteborg.
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STYRELSEN

Vårt kvalitetsarbete har under året fortskridit
och burit frukt i form av en tydligare och
effektivare organisation,

Våra styrdokument , i vilka alla viktiga beslut,
rutiner och ansvars fördelning dokumenteras,
kommer till och ändras allt efter som behov
uppstår. De hjälper oss att undvika
dubbelarbete och säkerställa kontinuitet så att
vi kan ägna tiden åt den framtida
utvecklingen.

Personalen som arbetar i hallen har fått
utökade ansvarsområden och tydliga
uppdrags beskskrivningar.

Tack vare ett medvetet kvalitetsarbete är
föreningen väl rustad att ta sig an större
utmaningar framöver.

Styrelsen har genomfört tolv ordinarie möten
samt en arbetshelg under verksamhetsåret.

Valberedning 201 0-2011

Agneta Sjögren, ordförande
Martina Nilsson, ledamot
Kristofer Winberg, ledamot

Revisorer

Henrik Olsson, BDO
Sarka Gaisler, lekmannarevisor

IPANEMA BEACH AB

Sedan 2007 driver GBC beachvolleybollhallen
genom det helägda bolaget Ipanema Beach AB.
Bolaget har hand om all uthyrning och
arrangerar även företagsarrangemang och
andra aktiviteter såsom svensexor och
möhippor.

Bolaget har tidigare förutom hallen även drivit
utomhusbanorna i Åby under sommaren. I år
la bolaget ner banorna i Åby.

Under året har mycket fokus legat på att bygga
den nya hallen som också kommer ge
möjligheter att genomföra bättre och även mer
avskilda arrangemang.

Ola Kvist,
ordförande

Jan Magnusson,
kassör / elitansvarig

Linda Grönberg,
SBT- och
arrangemangsansv.

Martin Johansson,
tränar- och
utbildningsansv

Verena Niederhaus,
vice ordförande /
kvalitetsansv.

Ragnar Cederlund,
sekreterare /
informationsansv.

JosefPernholm,
junioransvarig

Johan Arvidson,
suppleant

David Alm,
repr. Ipanema AB /
ny hallgrupp

VD

Ulf Norman

Styrelse

Anders Berg, ordförande
Verena Niederhaus, ledamot
David Alm, ledamot

Revisor

Henrik Olsson, BDO

Anställda Timanställda

Gustav Svensson Oscar Holm
Ramtin Nosrati Hampus Pettersson
Andreas Hällerö Linda Grönberg
Kristofer Winberg




